11-02-2024 19:35:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pedido da população, requeremos, cobertura e abrigo do  ponto de ônibus da linha 475 - Terminal Planalto
via Bairro Industrial, pois é grande a necessidade para os usuários do transporte coletivo. Solicitamos que seja atendido
o mais breve possível dentro do cronograma da secretaria.

Construção de cobertura no ponto de ônibus da rua Pe. Humberto Araújo Braga no bairro Chácaras Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA PADRE HUMBERTO ARAÚJO BRAGA, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-310,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 15657/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 19:35:55

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total